МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

         АДМИНИСТРАЦИЯ   САДОВОГО  СЕЛЬСОВЕТА

          ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2011                                                                                                            № 28
п.Садовый

	О внесении изменений в постановление от 28.01.2011 № 3 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края»

          Во исполнение Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании протеста прокурора
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров Администрации Садового сельсовета Третьяковского района, утвержденный постановлением от 28.01.2011 № 3 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края» следующие изменения:

- исключить абзацы 5 и 9 пункта 10

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
	Глава сельсовета

	И.М.Костюков